

”Pieni pallo, iso ilo” -teema kutsuu kokeilemaan golfia

Golflehden kansallinen golfviikko järjestetään koko maassa 3.-9. kesäkuuta. Golfviikko näkyy 70 golfkentällä, meillä **Lampila Golfilla 9. kesäkuuta.**

Noin 70:llä kentällä järjestetään tämän viikon aikana toistasataa tapahtumaa. Me Lampilassa järjestämme avoimet ovet, joihin toivotaan golfareiden tuovan ystäviään kokeilemaan golfia. Monet haluaisivat kokeilla golfia, mutta eivät ole aikaisemmin saaneet siihen mahdollisuutta. Kansallisella golfviikolla otamme kokeilijat ilolla vastaan:

Su 9.6 avoimet ovet **klo 10-14**. Kaikki lajista kiinnostuneet pääsevät tutustumaan lajiin. Ohjelmassa mm. tutustumista lajiin, ohjattua lyönnin harjoittelua rangella, grillimakkaraa.

Kysy lisää kansallisen golfviikon tapahtumistamme: puh. 040 542 0265 tai posti@lampilagolf.fi.

Golf liikuttaa koko Suomea

Golf – pieni pallo, iso ilo – on liikuttanut suomalaisia jo yli 80 vuotta. Nykyään golfaajia on maassamme yli 140 000 ja golfseuroja 132 kappaletta. Lähes 10 000 kaikenikäistä suomalaista aloittaa lajin joka vuosi ja suorittaa Green Cardin eli golfpelin ajokortin. Suomen Golfliitto on henkilöjäsenmäärältään suurin lajiliitto Suomessa.

Suomalaiset liikkuvat aktiivisesti golfkentillä. Keskimäärin suomalaiset kävelevät golfpallon perässä noin 20 kierrosta eli 164 kilometriä vuodessa. Kerrottuna kaikilla golfareilla tästä tulee huikeat 23 miljoonaa kilometriä, 575 kertaa maapallon ympäri. Kilokaloreita suomalaisilla golfareilla palaa rasvaksi muutettuna tämä vastaa yhden täyden superjumbon painoa eli noin 600 000 kg.

Golfin pariin on helppo tulla

Golfin kokeileminen golfkentällä ei ole vaikeaa. Kun auton on laittanut parkkiin, voi suunnata opasteita seuraten caddiemasterin juttusille. Caddiemaster on golfkentän asiakaspalvelija, joka auttaa ja neuvoo, hänelle voi huoletta kertoa olevansa kentällä ensimmäistä kertaa ja kysyä miten pääsee alkuun. Caddiemaster opastaa mistä voi vuokrata mailat, miten saa harjoituspallo ja missä pääsee lyömään.

Jokaisella golfkentällä on tarjolla myös peli- ja lyöntiopetusta. Yksi hyvä tapa on varata paikka alkeisopetusryhmään, mutta jos haluaa ensin testata ohjatusti onko laji sinua varten, voitpyytää apua kentän opetuksesta vastaavalta proilta. Caddiemasterilta voi kysyä sattuuko pro olemaan paikalla ja vapaana. Suositeltavaa on kuitenkin varata aika etukäteen tai paikan päältä caddiemasterilta.

Golfarit ovat kaikenikäisiä. Keski-ikä on noin 45 vuotta, mutta lajia harrastavat niin alle 10-vuotiaat kuin yli 80-vuotiaat. Uudet golfarit ovat keski-ikältään noin 35-vuotiaita.

